

评审报告

项目名称：洛阳市偃师区第一高级中学拟转让学生食堂经营权项目

项目编号：偃师政采磋商新(2024)0016号

分包名称：洛阳市偃师区第一高级中学拟转让学生食堂经营权项目二标段

分包编号：偃师政采磋商新(2024)0016号-2

采购人：洛阳市偃师区第一高级中学

采购代理机构：中诚祥顺工程管理咨询有限公司

评标日期：2024年09月09日

一、采购项目概况

- 1、项目名称：洛阳市偃师区第一高级中学拟转让学生食堂经营权项目
- 2、采购人：洛阳市偃师区第一高级中学
- 3、采购代理机构：中诚祥顺工程管理咨询有限公司
- 4、项目编号：偃师政采磋商新(2024)0016号
- 5、采购方式：竞争性磋商
- 6、采购信息发布媒体：中国政府采购网、河南政府采购网、洛阳市公共资源交易中心网等
- 7、磋商文件获取家数：19家
- 8、响应文件开启日期：2024年09月09日09:30
- 9、响应文件开启地点：偃师区公共资源交易中心开标二室
- 10、评审日期：2024年09月09日 15时14分
- 11、评审地点：偃师区公共资源交易中心远程评标一室
- 12、其他说明事项：无

二、响应文件递交情况

2024年09月09日09:30本项目进行了电子开标。按规定上传（递交）电子响应文件的供应商共有19家，供应商名单如下：

序号	供应商名称	报价(元)
1	河南立鑫餐饮管理咨询有限公司	700263.3
2	洛阳和悦餐饮管理有限公司	636603.0
3	洛阳芳惠轩餐饮服务有限公司	666300.0
4	河南康苑凯信餐饮管理有限公司	687027.0
5	河南新希望饮食服务有限公司	660300.0
6	山西浙鲲餐饮有限公司	631300.0
7	河北旭恒餐饮管理有限公司	693330.0
8	洛阳老友谊饮食服务有限公司	661815.0
9	郑州康乐美餐饮服务有限公司	630310.0
10	河南泽腾餐饮管理有限公司	680724.0
11	郑州荣之盛餐饮管理有限公司	650000.0
12	郑州市弄唐里餐饮服务有限公司	693330.0
13	洛阳新友谊大酒店有限责任公司	650000.0
14	洛阳市正则餐饮管理有限公司	642906.0
15	郑州湘鄂情餐饮管理有限公司	693329.0
16	云南永圣餐饮管理有限公司	642906.0
17	河南明非餐饮服务有限公司	640000.0
18	洛阳适财轩餐饮服务有限公司	687027.0
19	洛阳新沃餐饮管理有限公司	660000.0

三、评审方法和标准

详见磋商文件

四、磋商小组组成

磋商小组成员名单：刘亚军、赵红恩、郭国宁、黎小敏、卢海青

五、评审情况记录和说明（包括对供应商资格审查情况、供应商响应文件评审情况、磋商情况、报价情况等）：

1、资格审查（包括未通过资格审查供应商名单及原因）：

序号	评审因素	供应商及评审意见			
		河南新希望饮食服务有限公司	洛阳新友谊大酒店有限责任公司	洛阳芳惠轩餐饮服务有限公司	洛阳适财轩餐饮服务有限公司
1	落实政府采购政策满足的资格要求	通过	通过	通过	通过
2	供应商应具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过	通过
3	《餐饮服务许可证》或《食品经营许可证》	通过	通过	通过	通过
4	供应商近三年没有发生过重大质量安全事故的书面声明	通过	通过	通过	通过
5	洛阳市政府采购供应商信用承诺函	通过	通过	通过	通过
6	不存在禁止投标的情形	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过

序号	评审因素	供应商及评审意见			
		河南立鑫餐饮管理咨询有限公司	郑州荣之盛餐饮管理有限公司	洛阳市正则餐饮管理有限公司	河南明非餐饮服务有限公司
1	落实政府采购政策满足的资格要求	通过	通过	通过	通过
2	供应商应具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过	通过
3	《餐饮服务许可证》或《食品经营许可证》	通过	通过	通过	通过
4	供应商近三年没有发生过重大质量安全事故的书面声明	通过	通过	通过	通过
5	洛阳市政府采购供应商信用承诺函	通过	通过	通过	通过
6	不存在禁止投标的情形	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过

序号	评审因素	供应商及评审意见			
		山西浙鲲餐饮有限公司	郑州湘鄂情餐饮管理有限公司	河北旭恒餐饮管理有限公司	洛阳老友谊饮食服务有限公司
1	落实政府采购政策满足的资格要求	通过	通过	通过	通过
2	供应商应具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过	通过
3	《餐饮服务许可证》或《食品经营许可证》	通过	通过	通过	通过
4	供应商近三年没有发生过重大质量安全事故的书面声明	通过	通过	通过	通过
5	洛阳市政府采购供应商信用承诺函	通过	通过	通过	通过
6	不存在禁止投标的情形	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过

序号	评审因素	供应商及评审意见			
		郑州市弄唐里餐饮服务有限公司	河南泽腾餐饮管理有限公司	云南永圣餐饮管理有限公司	河南康苑凯信餐饮管理有限公司
1	落实政府采购政策满足的资格要求	通过	通过	通过	通过
2	供应商应具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过	通过
3	《餐饮服务许可证》或《食品经营许可证》	通过	通过	通过	通过
4	供应商近三年没有发生过重大质量安全事故的书面声明	通过	通过	通过	通过
5	洛阳市政府采购供应商信用承诺函	通过	通过	通过	通过
6	不存在禁止投标的情形	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过

序号	评审因素	供应商及评审意见			
		洛阳和悦餐饮管理有限公司	洛阳新沃餐饮管理有限公司	郑州康乐美餐饮服务有限公司	
1	落实政府采购政策满足的资格要求	通过	通过	通过	

2	供应商应具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过	
3	《餐饮服务许可证》或《食品经营许可证》	通过	通过	通过	
4	供应商近三年没有发生过重大质量安全事故的书面声明	通过	通过	通过	
5	洛阳市政府采购供应商信用承诺函	通过	通过	通过	
6	不存在禁止投标的情形	通过	通过	通过	
	汇总	通过	通过	通过	

资格审查情况说明：全部通过

2、符合性审查（包括未通过符合性审查供应商名单及原因）：

序号	评审因素	供应商及评审意见			
		洛阳芳惠轩餐饮服务有限公司	洛阳新友谊大酒店有限公司	洛阳新沃餐饮管理有限公司	郑州湘鄂情餐饮管理有限公司
1	供应商名称	通过	通过	通过	通过
2	响应文件签字盖章	通过	通过	通过	通过
3	报价	通过	通过	通过	通过
4	响应文件格式	通过	通过	通过	通过
5	响应文件有效期	通过	通过	通过	通过
6	实质性要求和条件	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过

序号	评审因素	供应商及评审意见			
		洛阳和悦餐饮管理有限公司	山西浙鲲餐饮有限公司	河北旭恒餐饮管理有限公司	河南新希望饮食服务有限公司
1	供应商名称	通过	通过	通过	通过
2	响应文件签字盖章	通过	通过	通过	通过
3	报价	通过	通过	通过	通过
4	响应文件格式	通过	通过	通过	通过
5	响应文件有效期	通过	通过	通过	通过
6	实质性要求和条件	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过

序号	评审因素	供应商及评审意见			
		郑州市弄唐里餐饮服务有限公司	河南明非餐饮服务有限公司	郑州康乐美餐饮服务有限公司	云南永圣餐饮管理有限公司

1	供应商名称	通过	通过	通过	通过
2	响应文件签字盖章	通过	通过	通过	通过
3	报价	通过	通过	通过	通过
4	响应文件格式	通过	通过	通过	通过
5	响应文件有效期	通过	通过	通过	通过
6	实质性要求和条件	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过

序号	评审因素	供应商及评审意见			
		河南立鑫餐饮管理咨询有限公司	河南泽腾餐饮管理有限公司	郑州荣之盛餐饮管理有限公司	洛阳老友谊饮食服务有限公司
1	供应商名称	通过	通过	通过	通过
2	响应文件签字盖章	通过	通过	通过	通过
3	报价	通过	通过	通过	通过
4	响应文件格式	通过	通过	通过	通过
5	响应文件有效期	通过	通过	通过	通过
6	实质性要求和条件	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过

序号	评审因素	供应商及评审意见			
		洛阳适财轩餐饮服务有限公司	河南康苑凯信餐饮管理有限公司	洛阳市正则餐饮管理有限公司	
1	供应商名称	通过	通过	通过	
2	响应文件签字盖章	通过	通过	通过	
3	报价	通过	通过	通过	
4	响应文件格式	通过	通过	通过	
5	响应文件有效期	通过	通过	通过	
6	实质性要求和条件	通过	通过	通过	
	汇总	通过	通过	通过	

符合性审查情况说明：全部通过

3、磋商情况。

3.1 通过资格审查及符合性审查的供应商按规定程序进行了最后报价。

3.2 供应商及报价情况如下：

序号	供应商名称	报价	最后报价
1	洛阳新沃餐饮管理有限公司	660000.0	708000.0
2	洛阳适财轩餐饮服务有限公司	687027.0	693330.0
3	洛阳和悦餐饮管理有限公司	636603.0	683000.0
4	河南明非餐饮服务有限公司	640000.0	681000.0
5	河北旭恒餐饮管理有限公司	693330.0	705936.0

6	洛阳老友谊饮食服务有限公司	661815.0	686000.0
7	洛阳新友谊大酒店有限责任公司	650000.0	675000.0
8	河南立鑫餐饮管理咨询有限公司	700263.3	709087.5
9	洛阳市正则餐饮管理有限公司	642906.0	705936.0
10	河南泽腾餐饮管理有限公司	680724.0	693330.0
11	郑州市弄唐里餐饮服务有限公司	693330.0	693330.0
12	郑州康乐美餐饮服务有限公司	630310.0	707718.0
13	云南永圣餐饮管理有限公司	642906.0	661815.0
14	郑州湘鄂情餐饮管理有限公司	693329.0	693330.0
15	河南新希望饮食服务有限公司	660300.0	710298.0
16	河南康苑凯信餐饮管理有限公司	687027.0	776000.0
17	洛阳芳惠轩餐饮服务有限公司	666300.0	726300.0
18	郑州荣之盛餐饮管理有限公司	650000.0	680000.0
19	山西浙鲲餐饮有限公司	631300.0	937300.0

4、综合评分。

4.1 供应商最终得分及排名：

序号	供应商	经济标得分	业绩信誉得分	综合标得分	技术标得分	得分合计	排名
1	洛阳新沃餐饮管理有限公司	18.51	9.0	19.4	42.8	89.71	1
2	洛阳适财轩餐饮服务有限公司	16.36	9.0	19.8	42.8	87.96	2
3	洛阳和悦餐饮管理有限公司	14.85	9.0	19.4	42.2	85.45	3
4	河南明非餐饮服务有限公司	14.56	9.0	19.4	38.0	80.96	4
5	河北旭恒餐饮管理有限公司	18.2	9.0	18.6	34.2	80.0	5
6	洛阳老友谊饮食服务有限公司	15.29	9.0	18.4	37.0	79.69	6
7	洛阳新友谊大酒店有限责任公司	13.68	9.0	19.0	37.2	78.88	7
8	河南立鑫餐饮管理咨询有限公司	18.67	9.0	17.8	32.0	77.47	8
9	洛阳市正则餐饮管理有限公司	18.2	9.0	19.0	29.8	76.0	9
10	河南泽腾餐饮管理有限公司	16.36	9.0	18.2	29.8	73.36	10
11	郑州市弄唐里餐饮服务有限公司	16.36	9.0	14.2	32.8	72.36	11
12	郑州康乐美餐饮服务有限公司	18.47	9.0	12.8	32.0	72.27	12
13	云南永圣餐饮管理有限公司	11.75	9.0	17.8	33.2	71.75	13
14	郑州湘鄂情餐饮管理有限公司	16.36	9.0	17.8	28.2	71.36	14
15	河南新希望饮食服务有限公司	18.84	9.0	16.8	24.2	68.84	15
16	河南康苑凯信餐饮管理有限公司	3.1	9.0	17.6	36.4	66.1	16
17	洛阳芳惠轩餐饮服务有限公司	17.64	9.0	14.0	25.0	65.64	17

18	郑州荣之盛餐饮管理有限公司	14.41	9.0	10.4	23.6	57.41	18
19	山西浙鲲餐饮有限公司	0.0	6.0	7.4	28.2	41.6	19

4.2 分项得分：

4.2.1 经济标得分情况：

序号	供应商名称	投标报价	最后报价	最后评审价	得分
1	洛阳新沃餐饮管理有限公司	660000.0	708000.0	708000.0	18.51
2	洛阳适财轩餐饮服务有限公司	687027.0	693330.0	693330.0	16.36
3	洛阳和悦餐饮管理有限公司	636603.0	683000.0	683000.0	14.85
4	河南明非餐饮服务有限公司	640000.0	681000.0	681000.0	14.56
5	河北旭恒餐饮管理有限公司	693330.0	705936.0	705936.0	18.2
6	洛阳老友谊饮食服务有限公司	661815.0	686000.0	686000.0	15.29
7	洛阳新友谊大酒店有限责任公司	650000.0	675000.0	675000.0	13.68
8	河南立鑫餐饮管理咨询有限公司	700263.3	709087.5	709087.5	18.67
9	洛阳市正则餐饮管理有限公司	642906.0	705936.0	705936.0	18.2
10	河南泽腾餐饮管理有限公司	680724.0	693330.0	693330.0	16.36
11	郑州市弄唐里餐饮服务有限公司	693330.0	693330.0	693330.0	16.36
12	郑州康乐美餐饮服务有限公司	630310.0	707718.0	707718.0	18.47
13	云南永圣餐饮管理有限公司	642906.0	661815.0	661815.0	11.75
14	郑州湘鄂情餐饮管理有限公司	693329.0	693330.0	693330.0	16.36
15	河南新希望饮食服务有限公司	660300.0	710298.0	710298.0	18.84
16	河南康苑凯信餐饮管理有限公司	687027.0	776000.0	776000.0	3.1
17	洛阳芳惠轩餐饮服务有限公司	666300.0	726300.0	726300.0	17.64
18	郑州荣之盛餐饮管理有限公司	650000.0	680000.0	680000.0	14.41
19	山西浙鲲餐饮有限公司	631300.0	937300.0	937300.0	0.0

4.2.2 业绩信誉打分得分情况：

序号	供应商名称及评审意见	评审因素	
		企业业绩	汇总
1	云南永圣餐饮管理有限公司	9.0	9.0
2	郑州荣之盛餐饮管理有限公司	9.0	9.0
3	河南新希望饮食服务有限公司	9.0	9.0
4	郑州康乐美餐饮服务有限公司	9.0	9.0
5	山西浙鲲餐饮有限公司	6.0	6.0
6	洛阳新友谊大酒店有限责任公司	9.0	9.0
7	洛阳市正则餐饮管理有限公司	9.0	9.0
8	河南立鑫餐饮管理咨询有限公司	9.0	9.0
9	洛阳老友谊饮食服务有限公司	9.0	9.0
10	洛阳适财轩餐饮服务有限公司	9.0	9.0
11	郑州湘鄂情餐饮管理有限公司	9.0	9.0
12	河南明非餐饮服务有限公司	9.0	9.0
13	河北旭恒餐饮管理有限公司	9.0	9.0
14	洛阳新沃餐饮管理有限公司	9.0	9.0
15	郑州市弄唐里餐饮服务有限公司	9.0	9.0
16	洛阳芳惠轩餐饮服务有限公司	9.0	9.0

17	河南泽腾餐饮管理有限公司	9.0	9.0
18	洛阳和悦餐饮管理有限公司	9.0	9.0
19	河南康苑凯信餐饮管理有限公司	9.0	9.0

4.2.3 综合标打分得分情况：

序号	供应商名称	评委姓名及评审意见					
		刘亚军	赵红恩	郭国宁	黎小敏	卢海青	汇总
1	河南立鑫餐饮管理咨询有限公司	17.0	17.0	19.0	19.0	17.0	17.8
2	洛阳和悦餐饮管理有限公司	21.0	17.0	21.0	19.0	19.0	19.4
3	洛阳芳惠轩餐饮服务服务有限公司	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0
4	河南康苑凯信餐饮管理有限公司	18.0	16.0	20.0	18.0	16.0	17.6
5	河南新希望饮食服务有限公司	16.0	16.0	18.0	18.0	16.0	16.8
6	山西浙鲲餐饮有限公司	7.0	7.0	9.0	7.0	7.0	7.4
7	河北旭恒餐饮管理有限公司	19.0	19.0	19.0	19.0	17.0	18.6
8	洛阳老友谊饮食服务有限公司	20.0	18.0	20.0	18.0	16.0	18.4
9	郑州康乐美餐饮服务服务有限公司	12.0	12.0	14.0	14.0	12.0	12.8
10	河南泽腾餐饮管理有限公司	17.0	19.0	19.0	19.0	17.0	18.2
11	郑州荣之盛餐饮管理有限公司	10.0	10.0	12.0	10.0	10.0	10.4
12	郑州市弄唐里餐饮服务服务有限公司	13.0	15.0	15.0	15.0	13.0	14.2
13	洛阳新友谊大酒店有限责任公司	21.0	19.0	19.0	19.0	17.0	19.0
14	洛阳市正则餐饮管理有限公司	21.0	19.0	19.0	19.0	17.0	19.0
15	郑州湘鄂情餐饮管理有限公司	17.0	17.0	19.0	19.0	17.0	17.8
16	云南永圣餐饮管理有限公司	17.0	17.0	19.0	19.0	17.0	17.8
17	河南明非餐饮服务有限公司	21.0	19.0	21.0	19.0	17.0	19.4
18	洛阳适财轩餐饮服务有限公司	21.0	19.0	21.0	19.0	19.0	19.8
19	洛阳新沃餐饮管理有限公司	21.0	17.0	21.0	19.0	19.0	19.4

4.2.4 技术标打分得分情况：

序号	供应商名称	评委姓名及评审意见					
		刘亚军	赵红恩	郭国宁	黎小敏	卢海青	汇总
1	河南立鑫餐饮管理咨询有限公司	47.0	30.0	32.0	32.0	19.0	32.0
2	洛阳和悦餐饮管理有限公司	47.0	38.0	50.0	44.0	32.0	42.2

3	洛阳芳惠轩餐饮服务有限公司	29.0	29.0	29.0	19.0	19.0	25.0
4	河南康苑凯信餐饮管理有限公司	47.0	32.0	50.0	32.0	21.0	36.4
5	河南新希望饮食服务有限公司	29.0	19.0	32.0	22.0	19.0	24.2
6	山西浙赜餐饮有限公司	47.0	19.0	32.0	24.0	19.0	28.2
7	河北旭恒餐饮管理有限公司	47.0	32.0	32.0	38.0	22.0	34.2
8	洛阳老友谊饮食服务有限公司	47.0	32.0	50.0	35.0	21.0	37.0
9	郑州康乐美餐饮服务有限公司	47.0	32.0	32.0	30.0	19.0	32.0
10	河南泽腾餐饮管理有限公司	29.0	32.0	32.0	35.0	21.0	29.8
11	郑州荣之盛餐饮管理有限公司	29.0	19.0	32.0	19.0	19.0	23.6
12	郑州市弄唐里餐饮服务有限公司	29.0	32.0	50.0	32.0	21.0	32.8
13	洛阳新友谊大酒店有限责任公司	47.0	32.0	50.0	38.0	19.0	37.2
14	洛阳市正则餐饮管理有限公司	47.0	19.0	32.0	32.0	19.0	29.8
15	郑州湘鄂情餐饮管理有限公司	32.0	26.0	32.0	32.0	19.0	28.2
16	云南永圣餐饮管理有限公司	47.0	32.0	32.0	32.0	23.0	33.2
17	河南明非餐饮服务服务有限公司	47.0	32.0	50.0	38.0	23.0	38.0
18	洛阳适财轩餐饮服务有限公司	47.0	41.0	50.0	44.0	32.0	42.8
19	洛阳新沃餐饮管理有限公司	47.0	41.0	50.0	44.0	32.0	42.8

六、评审结果

1、成交候选人名单

序号	中标候选人排序	供应商名称	投标报价
1	第一中标候选人	洛阳适财轩餐饮服务有限公司	693330.0
2	第二中标候选人	洛阳新沃餐饮管理有限公司	708000.0
3	第三中标候选人	洛阳和悦餐饮管理有限公司	683000.0

2、采购人委托磋商小组直接确定的成交供应商为洛阳适财轩餐饮服务有限公司

七、其他需要说明的情况：（包括评审过程中供应商根据磋商小组要求进行的澄清、说明或者补正，磋商小组成员的更换等）

根据招标文件要求，洛阳新沃餐饮管理有限公司第一标段被推选为成交人，本标段不能做为第一成交候选人。

磋商小组（签字）：